第 100 回兵庫県精神医療学術講演会のご案内

謹啓 一般社団法人 精神神経科診療所協会 会長 淺野 達藏

時下、先生方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、第100回兵庫県精神医療学術講演会を開催させていただくことになりました。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白

記

日時 : 令和 6 年 11 月 16 日(土) 18:00~20:00 開催形式 : ハイブリッド開催(会場・ Zoom 形式)

発信・受講会場 : エーザイ株式会社 神戸コミュニケーションオフィス

受信会場 : 各ご施設

<開会の辞> 兵庫県精神神経科診療所協会 会長 淺野 達藏 先生

18:00~19:00

特別講演I

座長 : 岩沢神経科クリニック 院長 丸田 芳裕 先生

講演 : 神戸市立医療センター中央市民病院 精神・神経科 医長 福島 春子 先生

「今年から始まった新しい早期認知症治療 ~ 当院でのレカネマブ投与を踏まえて~」

19:00~20:00

特別講演Ⅱ

座長 : こころのクリニックよしはら医院 院長 吉原 育男 先生

講演 : 神戸大学客員教授 / 医療法人尚生会 湊川病院 白川 治 先生

「うつ病の診立てから治療的アプローチを考える」

☆ 日精診・兵精診の会員施設の先生方は、日本精神神経学会専門医資格の更新に際して 必要とする単位が取得可能です。

(会員カードをお持ちの方は講演開始前にご呈示お願いいたします。WEB 参加の場合は、WEB にて申請いただきます。)

- ☆日医生涯教育講座 2単位(カリキュラムコード29.70)も併せて取得可能です。
- ⇔会費:兵精診の会員施設の医師·メディカルスタッフ 500円(WEB 無料参加)/その他の方 1,000円(会場/WEB) 参加申込時に下記銀行口座に振り込みにて、お支払いお願いいたします。

池田泉州銀行 0161 住吉御影支店 303 普通:0089617(口座):シャ)ヒョウゴケンセイシンシンケイカ

一般社団法人 兵庫県精神神経科診療所協会 代表理事 淺野 達藏

共催 兵庫県精神神経科診療所協会/エーザイ株式会社

令和6年11月16日(土)第100回兵庫県精神医療学術講演会 ご出席の先生方 お手数ですが、下記にご施設名、ご芳名、参加URL送付用のメールアドレス、聴講場所をご記入の上、 下記FAX番号まで送信いただくか、裏面のQRコードよりお申込みをお願いいたします。

聴講場所:該当する参加方法に〇をつけてください 【現地参加】 / 【WEB参加】

TEL:070-8783-2275 FAX:078-360-5638 エーザイ株式会社 神戸コミュニケーションオフィス 加藤宛

第 100 回兵庫県精神医療学術講演会 登録方法

講演会は会場聴講またはオンライン参加となっております。(事前登録制) オンラインでのご視聴登録は◆二次元コードもしくは URL の登録 ◆メールでの登録になります。

◆二次元コードもしくは URL◆

- ①右の二次元コードもしくは下記 URL よりアクセスをお願いします。
- ★事前登録 URL ☞ https://x.gd/9c53f
- ②事前登録画面より以下項目を入力の上、登録ボタンを押してください。
- <必須項目> ご氏名 (フリガナ)・ご施設名・メールアドレス・参加形式
- <単位希望者のみ> 所属医師会名・医籍登録番号・日本精神神経学会登録番号



◆メール◆

メールでの登録をご希望される先生は「施設名、氏名、連絡先メールアドレス」を ご記入のうえ、下記実務担当者 加藤まで送信をお願いいたします。 FAX でのお申し込みは表面をご確認ください。

【連絡先】エーザイ株式会社 加藤 梨々子

r7-kato@hhc.eisai.co.jp

◆会場聴講◆

・会場聴講を希望される場合は、 11 月 15 日 (木) までに、 事前登録もしくは、担当 MR または 実務担当者 (加藤) へご連絡をお願いします。

お申込みから数日以内に参加用 URL 及び会場住所をメールでご連絡いたします。

なお、参加用 URL 及び会場住所は、他の方へ転送は不可となっております。

- ▶本講演会は医療関係者の皆さまに限りご参加いただくことが可能です。
- ▶本講演会の内容(話される内容や投影される文字、写真、図、イラストなど)の無断での複製、転載、改変その他の二次利用はお控えください。

お問合せ先管理者: エーザイ株式会社 加藤梨々子 (TEL:070-8783-2275/Mail:r7-kato@hhc.eisai.co.jp) *参加用URL及び会場住所のメール転送ならびに当日の動画撮影はご遠慮ください。